
سجادپور- سرنشینان یک دستگاه رانای 
سفید که با تیراندازی های پی در پی سعی در 
متوقف کردن سرنشینان یک دستگاه سمند 
را داشتند، پس از حدود 15 دقیقه تیراندازی 
های وحشتناک، دو سرنشین سمند را به گلوله 
بستند. جانشین فرمانده انتظامی خراسان 
رضــوی بامداد روز گذشته و دقایقی بعد از 
دستگیری هفت متهم این پرونده جنایی به 
خراسان گفت: حــدود ساعت 18:30 روز 
جمعه گذشته، سرنشینان یک دستگاه رانا که 
مسلح به سلاح گرم بودند به سوی دو سرنشین 
سمند در منطقه منزل آباد آتش گشودند به 
طوری که تعقیب و گریز وحشتناکی در این 
محله به راه افتاد. سردار سرتیپ دوم ابراهیم 
قربانزاده افــزود: پس از مدتی تیراندازی در 
نهایت راننده خودروی سمند کنترل فرمان 
ــودرو را به در یک منزل  را از دســت داد و خ
مسکونی کوبید. وی اضافه کــرد: در همین 
حال سرنشینان رانا از خودرو پیاده شدند و آن 

ها را به گلوله بستند و به قتل رساندند.
این مقام ارشد انتظامی که با حساسیت های 
ویژه ای پرونده های مخلان نظم وامنیت را 
در استان خراسان رضوی پیگیری می کند، 
ــزود: به دلیل اهمیت  در ادامــه این ماجرا اف
این ماجرا که موجب ایجاد رعب و وحشت در 
شهروندان و رانندگان شده بــود، بی درنگ 
دســتــورات ویــژه ای بــرای پیگیری موضوع و 
وحشتناک  جنایت  ایــن  عاملان  دستگیری 
ــده ای از  ــروه زب ــادر شــد و بدین ترتیب گ ص
کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی با 
نظارت و فرماندهی مستقیم سرهنگ جواد 

خراسان  آگاهی  پلیس  )رئیس  زاده  شفیع 
رضوی( وارد عمل شدند و تحقیقات گسترده 
اکبر  علی  قاضی  ــای  ه راهنمایی  بــا  را  ای 
ــژه قتل عمد( آغاز  ــژاد )قاضی وی احمدی ن

کردند.
ایــن فرمانده سپیدموی کــه خــود تــا هنگام 
ــر عملیات  ــلان جــنــایــت، ب ــام دســتــگــیــری ع
ــت، اضافه کــرد: در  کارآگاهان نظارت داش
بررسی های میدانی مشخص شد که چهار 
تن از عاملان اصلی جنایت به سوی مرزهای 
شرقی کشور گریخته انــد و در صــورتــی که 
تاخیری در عملیات دستگیری رخ دهد، آن 
ها از مرز خارج می شوند بنابراین گروه های 
تخصصی از کارآگاهان اداره جنایی راهی 
جــاده شدند و در منطقه فیض آبــاد به کمین 

قاتلان فراری نشستند.
سردار ابراهیم زاده خاطرنشان کرد: به محض 
ورود متهمان به کمین نیروهای پلیس، عملیات 

دستگیری وارد مرحله جدیدی شد و شش تن 
از عاملان و افراد مرتبط با این پرونده جنایی 
در یک عملیات ضربتی در کمتر از چهار ساعت 

دستگیر و به مشهد منتقل شدند.

این مقام باتجربه انتظامی ضمن قدردانی از 
صدور دستورات ویژه توسط قاضی احمدی 
نــژاد و حضور بامدادی وی در پلیس آگاهی 
گفت: در همان ســاعــات اولــیــه بــامــداد روز 
گذشته تحقیقات با حضور قاضی ویــژه قتل 
عمد در اداره جنایی آگاهی آغاز شد و متهمان 
را  مسلحانه  جنایت  دو  ارتکاب  صراحت  به 

پذیرفتند.
سردار ابراهیم قربانزاده تصریح کرد: بررسی 
های دقیق نشان داد که ماجرای درگیری های 
فامیلی از گذاشتن یک تصویر دوران کودکی 
یکی از افراد در صفحه اینستاگرامی شروع و به 
تهدید و فحاشی کشیده شده است. وی گفت: 
طبق اعترافات و ادعاهای ایرج )یکی از متهمان 

اصلی پرونده( طرف های مقابل مدتی قبل پس 
از حضور پدر ایرج در منزل وی در منطقه الهیه 
مشهد، اقدام به تیراندازی می کنند که همین 

موضوع به درگیری های بیشتر دامن می زند.
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
افزود: ایرج در تحقیقات مقدماتی همچنین 
مدعی است که آن ها قرار دعوا را در یکی از 
کافه ها گذاشته اند که طرف های مقابل سر 
قرار نیامده اند تا این که بالاخره در محل منزل 
مسکونی واقع در منزل آباد مشهد قرار دیگری 
می گذارند و بدین ترتیب این حادثه هولناک 

رخ می دهد.
ــه داد: پس از  ایــن مقام ارشــد انتظامی ادام
ــلاح کلت،  اعــتــرافــات مــتــهــمــان انــــواع سـ
کلاشینکف، وینچستر و بیش از یکصد فشنگ 
جنگی را که پس از جنایت مسلحانه در یک 
انباری مخفی کرده بودند، با تلاش کارآگاهان 
کشف شد و عامل اختفای سلاح ها نیز به دام 
افتاد. وی گفت: تاکنون هفت متهم در این 
پرونده جنایی دستگیر شده اند که تحقیقات 
بیشتر در این باره با دستورات قضایی زیرنظر 
سرهنگ علی بهرامزاده )رئیس اداره جنایی 

آگاهی( همچنان ادامه دارد.
سردار قربانزاده با قدردانی از همه کسانی که 
در دستگیری عاملان این جنایت در کمترین 
زمان ممکن نقش داشتند اضافه کرد: ریشه 
یابی انگیزه های ارتکاب جنایت مسلحانه و 
کشف زوایای پنهان این پرونده آغاز شده است.
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ماجرای دختر یک اعدامی! 

اگرچه پدرم به خاطر خلافکاری هایش اعدام شد 
اما الفبای خلافکاری را از همان دوران کودکی به 
من آموخت تا جایی که بعد از مرگ پدرم از پاتوق 
های سیاه سردرآوردم و ... این جملات بخشی از 
اظهارات زن 27 ساله ای است که هنگام دستبرد 
ــداث در بولوار  ــوال ساختمان در حال اح به ام
ابوطالب مشهد توسط ماموران کلانتری شفا 
دستگیر شد. این زن جوان که سرگذشتی عجیب 
دارد، درباره چگونگی ورود به باند دزدان حرفه 
ای به کارشناس اجتماعی کلانتری شفای مشهد 
گفت: پنج ساله بودم که با تصمیم پدرم از روستا به 
مشهد مهاجرت کردیم و در یکی از مناطق حاشیه 
ای شهر در یک خانه اجاره ای ساکن شدیم اما 
روزگار بر وفق مراد پدرم نچرخید چرا که نتوانست 
شغل پردرآمدی در مشهد پیدا کند. از سوی دیگر 
نیز به خاطر بیکاری و معاشرت با افراد معتاد در 
آن محیط آلوده خیلی زود به مصرف مواد مخدر 
گرایش پیدا کرد. حالا دیگر نه تنها پرداخت هزینه 
های زندگی خانواده پنج نفره برایش بسیار سخت 
بود بلکه نمی توانست مخارج اعتیادش را نیز 
تامین کند به همین دلیل به خرده فروشی مواد 
مخدر روی آورد.   در این شرایط مادرم نیز به مواد 
مخدر آلــوده شده بود و همه ما در بسته بندی و 
توزیع مواد مخدر به پدرم کمک می کردیم. دیگر 
مشتریان پدرم را به خوبی می شناختم به طوری 
که گاهی اوقات در نبود پدرم از بسته های آماده 
توزیع به معتادان می فروختم و زمانی که پدرم به 
منزل بازمی گشت با شور و شوق خاصی پول ها 
را به او می دادم و ماجرای فروش مواد را با آب و 
تاب برایش تعریف می کردم تا مورد تشویق او قرار 
بگیرم. خوب به خاطر دارم در همان دوران کودکی 
یک روز ماموران انتظامی وارد منزل مان شدند و 
همه جا را بازرسی کردند. آن روز با اشاره چشمان 
پدرم بسته های مواد مخدر را داخل کیف مدرسه 
ام ریختم تا ماموران آن ها را پیدا نکنند ولی آن ها از 
داخل کیفم بسته های مواد مخدر را بیرون آوردند 
و به پدرم دست بند زدند. آن لحظه با عصبانیت و 
گریه به سوی ماموران حمله کردم تا نگذارم پدرم 
را به زندان ببرند و در همان عالم کودکی ماموران 
پلیس را دشمن پدرم می دانستم که او را به زندان 
بردند. با این حال پدرم بعد از آزادی از زندان دوباره 
به خلافکاری هایش ادامه می داد تا این که بالاخره 
به جرم حمل یک محموله مــواد مخدر صنعتی 
دستگیر و اعدام شد.  بعد از این ماجرا من و خواهر و 

برادرم آواره منزل عمویم شدیم چرا که مادرم نیز به 
خاطر اعتیاد شدیدش به مواد مخدر نمی توانست 
مخارج ما را تامین کند .در این وضعیت فرزندان 
عمویم که ما را مزاحم زندگی خودشان می دیدند 
رفتار بسیار زشتی با ما داشتند و همواره ما را با 
کنایه و زخم زبان به تمسخر  می گرفتند و تحقیر 
می کردند. آن ها ما را فرزندان بی کس و کار یک 
اعدامی می خواندند و اعتیاد مادرم را به رخ مان 
می کشیدند به طوری که دیگر تحمل رفتارهای آن 
ها را نداشتم. خلاصه در شرایطی که از این حقارت 
ها و سرزنش ها زجر می کشیدم درس و مدرسه 
را رها کردم و گریه کنان نزد مادرم بازگشتم تا در 
کنار او زندگی کنم. مادرم که التماس هایم را دید 
با اکراه مرا پذیرفت و بدین ترتیب از 15 سالگی در 
کنار مادرم ماندم تا این که سه سال بعد زمانی که 
18 سال داشتم با یکی از آشنایان مادرم ازدواج 
کردم اما زندگی من و »کاظم« دوامی نداشت چون 
خانواده همسرم مرا دختر یک مواد فروش اعدامی 
می خواندند و به شدت تحقیرم می کردند.  با آن که 
کاظم از من 15 سال بزرگ تر بود و من سعی می 
کردم به احترام همسرم پاسخی به نیش و کنایه 
های آن ها ندهم اما رفتار آن ها به گونه ای بود که 
انگار من هیچ عاطفه و احساسی ندارم و مرتکب 
زشت ترین و زننده ترین گناهان دنیا شده ام. 
بالاخره دختر دو ساله ام را از من گرفتند و مجبورم 
کردند طلاق بگیرم. بعد از جدایی از کاظم دوباره 
نزد مادرم بازگشتم اما این بار من هم در کنار مادرم 
به مواد مخدر روی آوردم چرا که تصور می کردم با 
مصرف مواد مخدر به آرامش می رسم و تلخکامی 
های گذشته را به فراموشی می سپارم به همین 
دلیل هر روز مقدار مصرفم بالاتر می رفت تا جایی 
که سر از پاتوق های حاشیه شهر درآوردم.  در یکی 
از همین پاتوق های سیاه با جوان معتادی آشنا 
شدم و با هم ازدواج کردیم. شایان که یک دزد 
سابقه دار بود با انجام سرقت های خرد و جمع 
آوری ضایعات هزینه های اعتیادش را تامین می 
کرد و من هم مجبور بودم همپای همسرم به اموال 
مردم دستبرد بزنم تا این که مدتی قبل شایان 
ناپدید شد و من به ناچار وارد باند دوستان شایان 
شدم و در حال دستبرد به اموال یک ساختمان 

در حال احداث بودیم که به چنگ پلیس افتادیم.
شایان ذکر است به دستور سرگرد علی امارلو 
)رئیس کلانتری شفا( تحقیقات بیشتر توسط 

افسران ورزیده تجسس در این باره آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

۴ کشته در تصادف جاده رامهرمز-رامشیر  
رئیس سازمان آتش نشانی شهرستان رامهرمز 
ــودرو در جــاده رامهرمز -  گفت: تصادف دو خ
رامشیر باعث کشته شدن چهار نفر و مصدوم شدن 

یک نفر شد.

علیرضا مومن در گفت و گو با ایرنا افزود: در این 
حادثه که جمعه شب اتفاق افتاد، دو دستگاه 
خودروی پراید و پژو ۴05  در ساعت 22:20 با 

یکدیگر برخورد کردند.

کشف ۲۲۸ هزار لیتر سوخت قاچاق در راه خارج

توکلی/ فرمانده انتظامی استان کرمان با 
اشاره به اجرای طرح استانی مبارزه با قاچاق 
کالا با اولویت فراورده های نفتی، گفت: در این 
طرح انواع کالای قاچاق به ارزش 11۴میلیارد 
ریال کشف شد. به گزارش خراسان، سردار 
ناظری افــزود: با هدف مبارزه با قاچاق کالا، 
طرحی با محوریت پلیس امنیت اقتصادی 
به مدت سه روز با اولویت برخورد با عاملان 
قاچاق سوخت در استان کرمان اجرا شد. وی 
ــزار  لیتر سوخت  بــه کشف بیش از 228 ه
قاچاق در قالب اجرای این طرح، اشاره کرد و 
گفت: کالاهای قاچاق دیگری شامل سیگار، 

حبوبات، مواد خوراکی، احشام، پوشاک، لوازم 
آرایشی و بهداشتی و لــوازم یدکی خــودرو در 
محورهای مواصلاتی و محل های انبار کشف 
و در مجموع ارزش آن ها از سوی کارشناسان 
11۴ میلیارد ریال برآورد شده است.او افزود: 
مــامــوران در اجـــرای ایــن طــرح ۹۶دستگاه 
ــودروی سنگین )کامیون و اتوبوس(، 57  خ
دستگاه خودروی شوتی، ۶7 دستگاه خودروی 
ــت را  ســـواری و ۴1 دستگاه کامیونت و وان
 توقیف و 285 متهم را نیز دستگیر کردند.
  172 فقره پرونده بــرای متخلفان  تشکیل 

شده است .

اعتراف سارق سابقه دار به ۲۸ فقره سرقت داخل خودرو

کرمانی/ سارق سابقه دار  محتویات و قطعات 
خــودرو به دام افتاد. به گــزارش خراسان، به 
دنبال افزایش وقوع سرقت محتویات و قطعات 
ــودرو در شهر کــرمــان،  مــامــوران انتظامی  خ
کلانتری 1۹ شهر کرمان با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و شگردهای پلیسی، مشخصاتی از 

یک سارق سابقه دار به دست  آوردند که پس از 
دریافت دستور قضایی، متهم را در یک عملیات 
غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند.    این 
سارق 20 ساله و معتاد  در تحقیقات پلیسی و  
مستندات موجود به 28  فقره سرقت محتویات 

و قطعات خودرو در شهر کرمان اعتراف کرد. 

کشف سرنخ های سرقت از 
اسلحه فروشی در بندرعباس 

رئیس پلیس آگاهی هرمزگان گفت:پس از گزارش 
سرقت از یک اسلحه فروشی مجاز در مرکز شهر 
بندرعباس بررسی های دقیق و کارشناسی توسط 
کارشناسان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی انجام 
شد و سرنخ های خوبی به دست آمد و تلاش برای 
دستگیری سارقان در دستور کار مأموران قرار دارد. 
به گزارش پلیس، سرهنگ عبدالمجید کرمی افزود: 
پرونده سرقت اسلحه شکاری و تفنگ بادی از مغازه 
اسلحه فروشی مجاز در بندرعباس به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان زبده پلیس آگاهی قرار گرفته 
است. وی ادامه داد: طی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی مبنی بر یک مورد سرقت از مغازه مجاز فروش 
اسلحه شکاری در 11 دی ماه جاری، بلافاصله تیمی 
از کارآگاهان زبده پلیس آگاهی و مأموران انتظامی 
شهرستان بندرعباس تشکیل و به محل اعزام شدند.
به گفته وی مأموران با حضور در محل مشاهده کردند 
یک واحد صنفی مجاز فروش اسلحه شکاری و تفنگ 
بادی در مرکز شهرستان بندرعباس توسط سارقان 
مورد دستبرد واقع شده و اسلحه شکاری و تفنگ 

بادی به سرقت رفته است.

کوتاه از حوادث

*ایرنا/  منصور مدیر فوریت های پزشکی آبادان 
گفت: واژگونی پژو در جاده آبادان به اهواز طی جمعه 
شب موجب مرگ دو نفر و مصدوم شدن سه نفر شد.

*مهر/ وحید شادی نیا سخنگوی اورژانس استان 
آذربایجان شرقی گفت: برخورد کامیون با پژو روآ  در 
محور بستان آباد- تبریز محدوده روستای کرگان طی 

دیروز یک فوتی و پنج مصدوم به جا گذاشت.
*مهر/ جمعه شب گذشته و پس از 13 ساعت از 
حادثه انفجارِ گاز در ساختمانی در اهواز، جسد پدر 
ــرداری پایان یافت. در این  خانواده پیدا شد و آوارب

حادثه 12 نفر نیز مصدوم شده بودند.
*صدا و سیما/ مومنی رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور فاتب، گفت: جمعه شب گذشته، یک عابر پیاده 
که مشغول عبور از عرض اتوبان بود بر اثر برخورد با 

یک نیسان  جان باخت. 
*میزان/ سرهنگ دولتخواه رئیس پایگاه پنجم 
آگاهی تهران از دستگیری دو کلاهبردار حرفه ای و 
کشف 5 میلیارد ریال کلاهبرداری خبر داد و گفت: 
متهم با ترفند فروش محموله بار آهن یک دستگاه 

کامیون از مال باختگان کلاهبرداری کرده بود.

جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی با اشاره به اعترافات متهمان تشریح کرد:

عکس اینستاگرامی چاشنی 2 جنایت مسلحانه!

خودروی متهمانخودروی مقتولان 

  انواع سلاح های کشف شده از متهمان 

  تصویر 6 متهم پرونده 


